Dom. IV. Octobr., Patrocinii B. V. M., dupl. maj.

Singulis vero feriis quintis, et Sabbatis per annum non

impeditis Officium SS. Sacramenti et Conceptionis B. M. V.

respective, prout alumnis coUegii Anglorum missionariis con-

cessum fuit, ritu semiduplici.

Datum Romae ex Aedibus dictae S. C, die et anno quibus

supra.
Gratis etc. JoANNES Brunelli, Secretarius,

L. ii< S.

DECRETUM VIII.

Officia S. Gregorii Mag, et Ven. Bedae.

SS. D. N. Pius PP. IX, indulsit ut in Anglia observari

posset Officium S. Grregorii Magni, Anglorum Apostoli, sub ritu

duplicis secundae classis ; et Venerabilis Bedae sub ritu duplicis

majoris, per rescriptum diei 18 Julii, 1847, quod habetur in

Appendice primi Concilii Westmonast., p. 91,

APPEND. I. 143

DECKETUM IX.

Alia Ojfficia,

Idem SS. D. N. approbavit usum celebrandi sub ritu duplici

festum S. Martinae 30 Januar., S. Mariae Magdalenae de Pazzis

3 Junii, et S. Grregorii Thaumaturgi 27 Novembris per Kescrip-

tum anno 1850 datmn.

DECKETUM X.

De Gommemorationihua S, Thomae M. et S. Georgii M,,
im Suffragiia.

PRO 8. THOMA, ARCHIBPISCOPO CANTUARIEN8I, MARTYRB.

Ad Vesperaa et Laudes.—Antiph. Ego sum Pastor bonus,

et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae, et animam meam

pono pro ovibus meis.

y. In patientia vestra.

K. Possidebitis animas vestras.

Oratio. Deus pro cujus Ecclesiae, ut in Breviario^ 29 Dec.

PRO S. GEORGIO, MARTYRE.

Ad Vesperas et Laudes.—Antiph. Sancti per fidem

vicerunt regna, operati sunt justitiam, adepti sunt repro-

missiones.

y. Scuto bonae voluntatis tuae.

fi. Coronasti eum, Domine.

Oratio. Beus qui nos beati, ut in Brev., 23 Apr.

Decretum.

Cum Reverendissimus Nortbantoniensis Episcopus Sanctissi-

mum Dominum Nostrum Pium IX. Pontificem Maximum

rogavit enixe, ut pro suo clero approbare dignaretur suprascriptas

antiphonas proprias cum suis versiculis et responsoriis recitari,

dum inter sufiragia Sanctorum in Officio apponenda est com-
memoratio tum Sancti Thomae, Archiepiscopi Cantuariensis

Martyris, praecipui dioecesis suae Patroni, tum Sancti Greorgii,

Martyris, Patroni regni, ut et iisdem Sanctis specialior tribuatur

Qultus, et confusio devitetur, dum aliae commemorationes occur-
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runt ; Sanctitas Sua, referente me subscripto sacrorum Eituum

Congregationis prosecretario, benigne annuens juxta preces,

memoratas antiphonas cum suis versiculis et responsoriis, uti

superiori in exemplari adnotantur, approbavit, cleroque universo